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Clittia di Bobbio

oiganizzazione avento

S$CI CLUB BOBEIO

COPPA VALLA E RIDELLA
TECNICA CLASSICA
ORDINE DI PARTENZA

Codex: PUFXF0399 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Coppa ltalia TC in Salita GARA CAL. FED. O REG. N° XF0399
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' SC BOBBIO
LOCALITA' CECI DATA 29/ 9/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI I.VANZETTA 31193 NOME PISTA CECI
ASS. DELEGATO FISI A.ROSA 29127 LUNGHEZZA 1/2/4/6/9 Km
DIRETTORE DI GARA M.RIPAMONTI 13426 DISLIVELLO TOTALE 85 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. XXX
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
GIOVANISSIMI - FEMMINILE 1.0 Km
1 64861 INVERNIZZI  Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI AS.D. 10:0000
2 670057 DRAGHI VIEIRA Antonella 2010 AC 00462 SC BOBBIO 10:00'00
3 67623 FORZATTI Arianna 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIAN 10:00'00
4 67624 FORZATTI Sofia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIAN 10:00'00
5 670077 MARCONI Clara 2011 AC 00462 SC BOBBIO 10:00'00
6 69274 BIELLA Giorgia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIAN 10:00'00
GIOVANISSIMI - MASCHILE 1.0 Km
7 64138 GIANOLA Oscar Axel 2009 AC 03449 NORDIK SKI AS.D. 10:00'00
8 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 00083 AS.D. POL. PAVULLESE - 10:00'00
9 72377 FRASCHETTA Tommaso 2012 AC 00462 SC BOBBIO 10:00'00
10 66725 MARIANI Carlo 2009 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIAN 10:0000
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE 2.0 Km
11 57532 INVERNIZZI Maria 2007 AC 03449 NORDIK SKI AS.D. 10:0000
12 58951 BELOTTI Sara 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A. 10:00'00
13 57173 BOLZAN Erica 2007 VE 00421 SC ORSAGO 10:0000
14 60340 LAVEVAZ Mei 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10:0000
15 59726 LOCATELLI Giulia 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A. 10:00'00
16 61772 BESENVAL Sophie 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10:0000
U12 CUCCIOLI - MASCHILE 2.0 Km
21 60593 BONALDI Lorenzo 2008 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A. 10:0000
22 58243 EPIS Stefano 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A. 10:00'00
23 58075 ANTONIC Lenart 2007 FVG 01230 AS.D. MLADINA 10:0000
24 670056 FERRIGNO Mirko Emanuele 2008 AC 00462 SC BOBBIO 10:0000
25 59130 MAESTRI Nicholas 2007 TN 00671 AD. US. CARISOLO 10:00'00
26 59129 BIELLA Alessandro 2007 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIAN 10:00'00
27 57662 PREMOSELLI Ettore 2007 AC 00919 SCI NORDICO VARESE AS. 10:00'00
28 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10:00'00
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103
104
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NUM
CODICE

58579

54877
50494
55020
53289
50749
50456
55720

51882
54958
53422
51619
50993
51061
54561
55913
51705
54898
50334

47989
46961
46767

48306
49986
50307
46434
47357
47282
48174

4225
4247
862
3392
4623
1885
706
4637
3216
90
891
2137
1884

38775
43638
39522
5454

43032
22678
9153

11807
22273
41410
24849

29/09/2019 / Bobbio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSSUTTA Samuel

PAPA Letizia
COSSUTTA Isabel
GIANOLA Jasmin
EPIS Flavia
CRIPPA Canmilla
CORTI Giulia
TICOZZI Giulia

Maria

GENOVESE Nicolo'
DEVAL Michel
ROFFREDI Febo
MAESTRI Sebastiano
ANTONIC Gorazd
SCAPINELLO Leonardo
BELTRAMI Lino
BIANQUIN Lothar
MAISTRELLO Lorenzo
CONTOZ Manuel
SCANDIUZZI Enrico

GLAVINA Anja
BONALDI Cassandra
BORETTAZ Sabrina

ZEN Marco

TICOZZI  Giovanni
COSTANTINO Andrea
ANTONIC Jernej
MUNARI Riccardo
ALIPRANDI Carlo
ZANON Nicola

CECCATO Gino
ARRIGONI Natale
COSSARO Enzo
MORANDI lItalo
CESANA Romeo
PAGLIERO Alfonso
DE MARCELLIS Roberto
ZULIAN Daniele
COUCOURDE Enrico
STELLA Valentino
BORETTAZ Guido
ROSA Felice

LA CAMERA Vincenzo

Dante

PEDRETTI Giulia
ANTONIC Petra
PEDRETTI Silvia
TURCHET Patrizia
COLOMBO Sara
LEONI Laura
URGESI Loretta
MONTANARELLA Maria Incoronat
PIRON Roberta
SORDELLO Elisa
BERI Paola

PUNTI

2007 FVG 01230 AS.D.

2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005

2004 FVG 01230 AS.D.

2003
2003

2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004

CAE
FVG
AC
AC
AC
AC
AC

AC
VA
AC
TN
FVG
AC
TN
VA
AC
VA
VE

AC
VA

AC
AC
CAE
FVG
VE
AC
VA

ANNO COM COD.

00083
01230
03449
00233
00717
00919
03449

00919
00866
00919
00671
01230
00108
00671
00866
00108
00866
00425

00233
00866

00919
03449
03254
01230
00202
03449
00866

SOCIETA'

MLADINA

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE 4.0 Km

AS.D. POL. PAVULLESE -
AS.D. MLADINA

NORDIK SKI A.S.D.

S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. PRIMALUNA GIOVANNI
SCI NORDICO VARESE AS.
NORDIK SKI AS.D.

U14 RAGAZZ| - MASCHILE 4.0 Km

SCI NORDICO VARESE AS.
AMIS DE VERRAYES

SClI NORDICO VARESE AS.
AD. US. CARISOLO
AS.D. MLADINA

S.C. CUNARDO ASD.

AD. US. CARISOLO
AMIS DE VERRAYES

S.C. CUNARDO ASD.
AMIS DE VERRAYES

S.C. MONTEBELLUNA AS.D

U16 ALLIEVI - FEMMINILE 6.0 Km.

MLADINA
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
AMIS DE VERRAYES

U16 ALLIEVI - MASCHILE 6.0 Km

SCI NORDICO VARESE AS.
NORDIK SKI AS.D.

SCI NORDICO BISMANTOVA
AS.D. MLADINA

S.C. VALDOBBIADENE AD.
NORDIK SKI AS.D.

AMIS DE VERRAYES

MASTER C - MASCHILE 6.0 Km

24514
340.47
340.90
355.32
443.43
476.13
478.81
484.55
508.89
562.01

531.65
399.37
278.01
567.04
397.27
255.51
429.46
462.45
145.89

79.51

72.98

1952
1952
1942
1950
1953
1946
1940
1953
1950
1933
1942
1947
1946

1997
2001
1998
1955
2001
1972
1960
1963
1972
2000
1975

VE
AC
FVG
AC
AC
VA
AC
AC
AOCC
VA
VA
AC
AOC

TN
FVG
TN
FVG
AC
CAE
TN
AOCC
VE
AOCC
AC

01110
01528
01230
00462
00180
00866
01528
00180
00036
00866
00866
01528
02483

00434
01230
00434
01230
01267
00083
00434
02483
02918
01140
03449

CENTRO SPORTIVO BASSANO
S.C. COMUNITA'" MONTANA
AS.D. MLADINA

SC BOBBIO

S.C. LISSONE AS.D.

AMIS DE VERRAYES

S.C. COMUNITA'" MONTANA
S.C. LISSONE AS.D.

S.C. SESTRIERE AD.

AMIS DE VERRAYES

AMIS DE VERRAYES

S.C. COMUNITA'" MONTANA
SClI NORDICO SERRAVALLE

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE 6.0 Km

MARZOLA G.S.D.

AS.D. MLADINA

MARZOLA G.S.D.

AS.D. MLADINA

GS. | CAMOSCI AD.
AS.D. POL. PAVULLESE -

MARZOLA G.S.D.

SClI NORDICO SERRAVALLE
SCI NORDICO TERME EUGAN
SKI AVIS BORGO LIBERTAS
NORDIK SKI A.S.D.

ORA

PARTENZA

10:00'00

10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00

10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00

10:00'00
10:00'00
10:00'00

10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00

10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00
10:00'00

10:15'00
10:15'30
10:16'00
10:16'30
10:17'00
10:17'30
10:18'00
10:18'30
10:19'00
10:19'30
10:20'00
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PETT

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

NUM
CODICE

41430
40679
41435
37578
42438
42598
40517
39876
41880
42899
18760
37577

17055
9183

37421
44958
18816
9386

7873

5218

34236
16493
20696
24671
26926
7524

6981

37714
44607
9164

25698
6801

12152
11023
42783
18153
16923
15416
27435
12959
39721
5726

32763
7808

19430
5641

41775
41552
14719
6964

40986
38774
40611
40111
32908
42409
37668
21135
42175
38815
36297
39245
41374
27562
24948
16549
43219
38613
42566

29/09/2019 / Bobbio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONSORNO Nicole
BECCHIS Chiara
JEANTET Emilie
BOLZAN Lisa
VILLA Eleonora
COzzI Giulia
INVERNIZZI  Aurora
PAGANI Valeria
MAJ Valentina
ROSSI Anna
ZANATTA Vania
BOLZAN Anna

MARIANI Paolo
ANTOZZI Corrado
PELUCCHI Fabio
VASSENA Martino
VALSECCHI William
MAGNI Fiorenzo
TAVIAN Franco
MARCHETTO Claudio
BUTTI Jacopo
RECALCATI Massimiliano
CARCANO Silvio Antonio
FORZATTI Marco
CARCANO Alessandro
BOCCELLARI Luigi
AGRADI Aldo
BIANCHINI  Alessandro
BALMETTI Mauro
FANTINI  Pietro
BETTINI Lodovico
BIANCHINI  Giorgio
BIAZZI  Stefano
SALVI Danilo
MUNARI Leonardo
PAPA Pierluigi
SALVIONI Carlo
DALLA VIA Marco
BOARELLA Emanuele
DEGIAMPIETRO Graziano
VECCIA Daniele

TORCHITTI Vittorio

GIUDICI  Giovanni
SOMMAVILLA Paolo

BONALDI Alessandro

MASIERO Guido

CORTI Dario

GATTIl Gianmarco

MUNARI Paolo

GERVASONI Giuseppe Antonio
VALERIO Michele
AGRADI Furio
SORTENI Valerio
STEFANONI Kevin
MAFFEIS Davide
GASPERI Michele
DALLA VIA Alberto
MERLINI Francesco
MANZONI Francesco
BECCHIS Francesco
BECCHIS Emanuele
CURTI Luca
BERNARDI Riccardo
SASSANO Antonio
ROFFARE' Stefano
CAPANNI Roberto
GALBIATI  Enrico
GIARDINA Jacopo
SCLISIZZO Luca

Francesco

Natale

Stefano

Klaus

PUNTI

62.76
90.82
62.38
64.87
247.29
107.08
120.67
240.82
72.77
104.44
211.25
46.92

ANNO

2000
1999
2000
1995
2000
2001
1999
1998
2000
2001
1969
1995

COoM

FSN
FSN
FSN
VE
AC
AC
AC
AC
AC
FSN
VE
VE

COD.

00047
00418
00220
00421
02586
00233
03449
02586
00222
00418
00977
00421

SOCIETA'

GS FIAMME GIALLE

CS CARABINIERI

CS ESERCITO

SC ORSAGO

POLISPORTIVA TEAM BRIAN
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
NORDIK SKI A.S.D.
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
S.C. SCHILPARIO AD.

CS CARABINIERI

SClI FONDO TREVISO AS.D
SC ORSAGO

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE 9.0 Km

220.21
277.63
248.91
387.09
285.91
305.66
319.16
529.82
315.13
245.20
164.92
518.50
200.19
197.97
22513
631.51
213.24
546.34
268.32
221.36
158.99
190.69
294.59
273.88
592.95
402.32
94.69
100.51
102.35
121.79
133.56
91.45
144.50
107.92
143.80
106.55
99.88
13247
142.62
130.62
104.93
50.93
77.60
51.55
40.92
48.16
65.92
43.07
75.49
83.65
84.75
79.83
86.02
41.03
72.70

1968
1960
1995
2002
1969
1960
1958
1954
1990
1967
1971
1974
1977
1958
1957
1995
2002
1960
1975
1957
1963
1962
2001
1968
1967
1966
1978
1964
1998
1955
1987
1958
1970
1955
2000
2000
1965
1957
1999
1997
1999
1998
1987
2000
1995
1971
2000
1997
1993
1997
2000
1978
1975
1967
2001
1996
2001

AC
AC
AC
AC
AC
AC
VE
VE
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
VE
AC
AC
AC
VE
CAE
AC
TN
AC
VE
VE
AC
AC
TN
AC
VE
AC
AC
VE
AC
TN
AC
VA
AC
AC
FSN
TN
VE
AC
ACC
ACC
AC
TN
COoM
VE
CAE
AC
TN
FSN

02586
01390
01267
03449
02586
01528
00421
00977
03449
02586
01201
02586
01201
00462
00203
02586
00321
01390
02918
02586
00462
00355
00202
00083
02586
01280
02586
02720
00421
00233
01267
01280
00233
00425
00919
00759
00202
00233
00671
02586
00866
00108
01267
00220
01280
02918
00972
01140
01140
03426
00010
01529
00425
03254
00321
01280
00047

POLISPORTIVA TEAM BRIAN
S.C. LIBERTAS BETTOLA A
GS. | CAMOSCI AD.
NORDIK SKI A.S.D.
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
S.C. COMUNITA'" MONTANA
SC ORSAGO

SClI FONDO TREVISO AS.D
NORDIK SKI AS.D.
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
AS.D. S.C. PASSO DOPO
POLISPORTIVA TEAM BRIAN

AS.D. S.C. PASSO DOPO
SC BOBBIO
G.S. ALPINI SESTO S.G.

POLISPORTIVA TEAM BRIAN
S.C. VALLE VIGEZZO AD.
S.C. LIBERTAS BETTOLA A
SCI NORDICO TERME EUGAN
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
SC BOBBIO

S.C. LEFFE - CENZI PEZZ
S.C. VALDOBBIADENE AD.
AS.D. POL. PAVULLESE -
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
TEAM FUTURA AS.D. WHIT
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
BOGN DA NIA

SC ORSAGO

S.C. UBI BANCA GOGGI A
GS. | CAMOSCI AD.
TEAM FUTURA AS.D. WHIT
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. MONTEBELLUNA AS.D
SCI NORDICO VARESE AS.
S.C. VALLE ANZASCA AD.
S.C. VALDOBBIADENE AD.
S.C. UBI BANCA GOGGI A
AD. U.S. CARISOLO
POLISPORTIVA TEAM BRIAN
AMIS DE VERRAYES

S.C. CUNARDO AS.D.

GS. | CAMOSCI AD.

CS ESERCITO

TEAM FUTURA AS.D. WHIT
SCI NORDICO TERME EUGAN
ALTA VALTELLINA

SKI AVIS BORGO LIBERTAS
SKI AVIS BORGO LIBERTAS
UNDER UP

US DOLOMITICA

S.C. AMATORI FONDO CAMP
S.C. MONTEBELLUNA AS.D
SCI NORDICO BISMANTOVA
S.C. VALLE VIGEZZO AD.
TEAM FUTURA AS.D. WHIT
GS FIAMME GIALLE

ORA
PARTENZA

10:20'30
10:21'00
10:21'30
10:22'00
10:22'30
10:23'00
10:23'30
10:24'00
10:24'30
10:25'00
10:25'30
10:26'00

10:45'00
10:45'30
10:46'00
10:46'30
10:47'00
10:47'30
10:48'00
10:48'30
10:49'00
10:49'30
10:50'00
10:50'30
10:51'00
10:51'30
10:52'00
10:52'30
10:53'00
10:53'30
10:54'00
10:54'30
10:55'00
10:55'30
10:56'00
10:56'30
10:57'00
10:57'30
10:58'00
10:58'30
10:59'00
10:59'30
11:00'00
11:00'30
11:01'00
11:01'30
11:02'00
11:02'30
11:03'00
11:03'30
11:04'00
11:04'30
11:05'00
11:05'30
11:06'00
11:06'30
11:07'00
11:07'30
11:08'00
11:08'30
11:09'00
11:09'30
11:10'00
11:10'30
11:11'00
11:11'30
11:12'00
11:12'30
11:13'00
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NUM  NUM CONCORRENTE ORA

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
188 36256 TANEL Matteo 45.03 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 11:1330
29/09/2019 / Bobbio F3/4
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